ПРОТОКОЛ № 3

заседания комиссии о подведении итогов приема, регистрации заявок и признании

претендентов участниками торгов

г. Белебей 06.10.2021 года

Республика Башкортостан

Единая комиссия по размещению нестационарных торговых объектов (объектов по

оказанию услуг) на территории муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан (далее Комиссия), в составе:

Председатель комиссии:

Горденко Т.В. - заместитель главы Администрации муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан,

курирующий вопросы потребительского рынка

Заместитель председателя комиссии:

Синицына М.С. - и.о. начальника отдела предпринимательства и

торговли Администрации муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

Секретарь комиссии:

Шакирова J1.B. - главный специалист отдела предпринимательства и

торговли Администрации муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

Члены комиссии:

Ялалетдинов Ф.З. -заместитель начальника Финансового управления

Администрации муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан /начальник отдела

бюджетного прогнозирования и контроля

Сапожников В.В. - и.о. начальника отдела архитектуры Администрации

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан - главного архитектора

Волков А.С. - начальник отдела развития жилищно-коммунального

хозяйства и охраны природы Администрации

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

Никитин А.А. главный специалист юридического отдела

Администрации муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан

Губаев С.С. - глава Администрации городского поселения

г. Белебей муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан

рассмотрела заявки на участие в торгах на право заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта (объекта по оказанию услуг) на территории

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Комиссия установила:

Согласно информационному сообщению о проведении торгов, размещенному на

официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

https://www.belebey-mr.ru/press/news/ 10.09.2021 года, торги на право заключения договора на

размещение нестационарного торгового объекта (объекта по оказанию услуг) на территории

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан назначены на 18 октября

https://www.belebey-mr.ru/press/news/

2
2021 года в 16 час. 00 мин. местного времени, по адресу: Республика Башкортостан, г.

Белебей, ул. Красная, 116, большой зал (1 этаж).

Установленный срок окончания приёма заявок: 02 октября 2021 года.

Заявок по лотам № № 1-3 не подано.

Комиссия приняла решения: признать торги не состоявшимися по лотам № № 1-3

ввиду отсутствия заявок на участие в торгах.

Председатель комиссии:

Зам. председателя комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Итоги голосования:

М х
' Горденко Т.В.

Синицына М.С.

лалетдинов Ф.З.

пожников В.В.

лков А.С.

Никитин А.А

Губаев С.С.

Шакирова JI.B.

за П1ЛПТМ п " 11T7VT I П В

за -яретивг-

за -против—

за претив

за -против-

за .против—

за -нрот-ий-